



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

DEKI A/S

Roskildevej 327, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 47 00 72

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Jan Hilmer Larsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEKI A/S Roskildevej 327 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 47 00 72 Stiftet: 20. maj 2008 Hjemsted: Rødovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Marie Gønss Jan Hilmer Larsen Vibeke Barchalia-Borgen Axt
Direktion	Jan Hilmer Larsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København
Modervirksomhed	J.H. Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, fabrikation og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.920.467 kr. mod 3.618.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.253 kr. mod 87.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.920.467	3.618.158
1 Personaleomkostninger	-3.410.621	-3.218.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.225	-111.271
Resultat før finansielle poster	391.621	288.387
Andre finansielle indtægter	0	2.181
Øvrige finansielle omkostninger	-278.368	-202.821
Resultat før skat	113.253	87.747
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	113.253	87.747
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.253	87.747
Disponeret i alt	113.253	87.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Software	60.625	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.625</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561.056	634.271
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>561.056</u>	<u>634.271</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
5 Deposita	208.388	207.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.388</u>	<u>208.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>831.069</u>	<u>842.672</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.300.000	3.966.752
Varebeholdninger i alt	<u>4.300.000</u>	<u>3.966.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.475	353.664
Andre tilgodehavender	40.812	100.931
Periodeafgrænsningsposter	26.203	316.197
Tilgodehavender i alt	<u>526.490</u>	<u>770.792</u>
Likvide beholdninger	10.556	13.758
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.837.046</u>	<u>4.751.302</u>
Aktiver i alt	<u>5.668.115</u>	<u>5.593.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	277.382	164.129
Egenkapital i alt	777.382	664.129
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.353.887	1.086.515
Kreditinstitutter i øvrigt	333.562	400.040
Anden gæld	109.940	156.339
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.797.389	1.642.894
6 Kortfristet del af langfristet gæld	63.672	56.939
Gæld til pengeinstitutter	898.886	957.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.243	67.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.358	576.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.872	496.372
Anden gæld	1.087.313	1.131.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.093.344	3.286.951
Gældsforpligtelser i alt	4.890.733	4.929.845
Passiver i alt	5.668.115	5.593.974
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	76.382	576.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.747</u>	<u>87.747</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	164.129	664.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.253</u>	<u>113.253</u>
	<u>500.000</u>	<u>277.382</u>	<u>777.382</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.914.841	2.766.996
Pensioner	376.925	342.342
Andre omkostninger til social sikring	118.855	109.162
	3.410.621	3.218.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
	31/12 2024	31/12 2023
2. Software		
Tilgang i årets løb	60.625	0
Kostpris 31. december 2024	60.625	0
Afskrivninger 1. januar 2024	0	0
Afskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	60.625	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.481.371	3.353.996
Tilgang i årets løb	45.010	127.375
Kostpris 31. december 2024	3.526.381	3.481.371
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.847.100	-2.735.829
Årets afskrivninger	-118.225	-111.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.965.325	-2.847.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	561.056	634.271

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.000	1.000
Kostpris 31. december 2024	1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.000	1.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	207.401	204.326
Tilgang i årets løb	987	3.075
Kostpris 31. december 2024	208.388	207.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	208.388	207.401
6. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	31/12 2024	31/12 2024
Ansvarlig lånekapital	1.353.887	0
Kreditinstitutter i øvrigt	397.234	63.672
Anden gæld	109.940	0
	1.861.061	63.672
		Langfristet gæld
		31/12 2024
		1.353.887
		333.562
		109.940
		1.797.389
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 899 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 229 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 368 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H. Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 46 92 36, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.